ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 - C.F. 90037040756 C.M. LEIC88900T - A928144 - ISTITUTO COMPRENSIVO - TAURISANO POLO 1
Prot. 0002881/U del 21/03/2025 11:08

€3

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1
VIA NEGRELLLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) Tel / Fax 0833/621517

Az o ') C.F. 90037040756 - C.M. LEIC88900T
|1e Tﬁﬂﬂﬁﬁfﬁﬂﬂ;& { Indirizzo e-mail: LEIC88900T @ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT
[ i’.,".fu\aswandavi-d'lw | sito web: www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it

Al personale Docente e ATA

Alle OO. SS.

All’Albo on-line

Al Sito Web dell’Istituto
Oggetto: Costituzione Commissione Elettorale d’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Iarticolo 1 dell’accordo collettivo quadro del 07 agosto 1988, parte I, per la costituzione
delle rappresentanze sindacali unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche
amministrazioni e per la definizione del relativo regolamento elettorale;

VISTO il protocollo del 20 novembre 2024 per la definizione del calendario delle votazioni per il
rinnovo delle rappresentanti sindacali unitarie per il personale del comparto scuola,
relativo alle elezioni che si svolgeranno nei giorni 14, 15 e 16 aprile 2025;

VISTE le designazioni pervenute da parte delle Organizzazioni Sindacali;
DECRETA

La Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU dell’Istituzione Scolastica “ISTITUTO
COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1” ¢ cosi costituita:

PACELLA Maria Antonietta - SNALS - CONFSAL
RICCHIUTO Alessandra - FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA

ROMANO Maria - CISL - FSRU

La commissione cosi costituita, dopo I’insediamento e la nomina del presidente, si attivera per
assicurare tutti gli adempimenti di competenza. Per tutte le operazioni la Commissione avra a
disposizione I’ Auditorium del plesso “Don Tonino BELLO”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Paola APOLLONIO

£\ 11 21/03/2025 alle 10:23:55,
¥ Paola Apollonio ha confermato
la volonta' di apporre qui la propria



http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/
http://www.ictaurisanopolo1.edu.it/

		2025-03-21T10:23:55+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@72d36eed[
  nome=Paola
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@4989f613[
  cognome=Apollonio
]
	Firma Elettronica Avanzata di Paola Apollonio/PLLPLA65P64L219J




